Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode AISIN
AISWPT-194

Sifra proizvoda: IC-F50320
Cena: 12523.73 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Water pump fits: LEXUS ES, RX; TOYOTA CAMRY, HIGHLANDER / KLUGER, RAV 4 IV, VENZA 2.5/2.7

11.08-

Sifra proizvoda: IC-F50320

OE Sifre

6252
WPT-805
WPT-194
BWP2434
T-260
P7866
TW-2145
N1512133
QCP-3904

529225

16100-39515

AIRTEX

AISIN

ARTNR Z_TCD
BORG & BECK
DOLZ

HEPU

KAVO PARTS
NIPPARTS
QUINTON HAZELL
VALEO

LEXUS
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16032-0V030 TOYOTA

16032-36010 TOYOTA

16032-36011 TOYOTA

16100-09600 TOYOTA

16100-39515 TOYOTA
Deklaracija

Model: Pumpa vode AISIN AISWPT-194 IC-F50320

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AISWPT-194

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJIOI 3A YIIATY

nnatuna Luppa BanyTa N3HOC
y H nnakama y

189 RSD = 12.523,73
cBpxa nnaharba aYyH npumaoLla

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F50320-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-F50320-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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